[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 сентября 2017 г.

№ 62-1
г. Сальск

О  прекращении полномочий  уполномоченного представителя избирательного объединения Сальское местное отделение  РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с частью 8 статьи 24 Областного закона «О выборах  и референдумах  в Ростовской области»,  на основании Решения  бюро Комитета  Сальского местного отделения КПРФ от 05 сентября 2017 года   «Об отзыве  уполномоченного  представителя избирательного объединения Сальское местное отделение  РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия  ранее  зарегистрированного уполномоченного представителя избирательного объединения Сальское местное отделение  РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  Кущевой  Ирины Степановны.

2. Уведомить участковые избирательные комиссии  №№ 2048, 2051 Сальского района о прекращении полномочий уполномоченного представителя избирательного объединения Кущевой И.С.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

_996312835.doc
[image: image1.png]